274 RAVENNATEN. *Altaris*, in qua ad seq. dub.

I. An cessio domini, & proprietatis altaris subs- tineatur, in casu &c.

II. An, & quomodo dictum altare visitari possit ab Ordinario, in casu &c.

S. C. C. die 29. Maii 1745. respondit: *Ad I. affir- mative quoad usum & possessionem per modum reinteg- rationis, & amplius: ad 2. affirmative juxta solitum, & amplius.*

275 ALEXANDRINA, *Funerum*, in qua ad seq. dub.

I. An liceat Priori vocare ad funera Sacerdotes sibi benevisos, seu potius sit servanda conventio inita sub die 25. Septembris 1740. in casu &c. Et quatenus affir- mative ad secundam partem.

II. An cerea gestatoria libere pertineat ad Capella- nos, seu potius liceat Priori modum sibi benevisum statuere, concordando cum Capellanis, in casu &c.

III. An decretam Vicarii Generalis Alexandriæ sit servandum, in casu &c.

S. C. C. die 28. Augusti 1745. respondit: *Ad I. 276 negative quoad primam partem, affirmative quoad secundam: ad 2. Partes deveniant ad conventionem juxta concordiam, & interim servetur solitum; ad 3. Provi- sum in præcedentibus.*

277 AMERINA, *Missæ Conventualis*, in qua ad seq. d.

I. An Capitulum, & Canonici collegiatæ Luniani teneantur celebrare, & respective applicare missam con- ventualem; & quibus diebus, in casu &c.

S. C. C. die 12. Martii 1746. respondit: *Teneri qua- tidie, sed attentis peculiaribus facti circumstantiis in- dulgendum esse pro applicatione omnibus diebus festis de precepto tantum.*

278 WORMATIEN. *Jurisdictionis*, in qua ad seq. dub.

I. An Eminentissimus Ordinarius Warmatiensis, seu

sen ejusdem Vicarius possit inhibere Regularibus Abbatibus Ebarbacensis Ordinis Cisterciensis, ne sine previa ejus approbatione excipiant Confessiones Monialium monasterii Marien Munster ejusdem Ordinis?

2. An Eminentissimo Ordinario competat jus intendendi, & presidendi electionibus Abbatissarum & monasterii?

3. An liceat eidem Eminentissimo Ordinario petere rationem administrationis bonorum ipsiusmet monasterii?

4. An eidem Eminentissimo Ordinario competat jus explorandi voluntatem puellarum admittendarum, tam ad habitum, quam ad professionem in dicto monasterio? & quatenus affirmative.

5. An occasione dictae interessentis redditionis rationis, & explorationis, teneatur monasterium ad aliam quam expensam pro Ministris curiae episcopalis Wormatiens. sive ex quocumque alio titulo?

6. An praefati Regulares, & moniales cogi possint per multas pecuniaras in casibus praedictis?

7. An licita fuerit exactio centum Imperialium facta a Reverendissimo Vicario Wormatiensi, seu potius teneatur dictam summam monasterio Marien Munster restituere, & omnia damna reficere, in casu &c.

S. C. C. die 9. Julii 1746. respondit: Ad 1. & 2. affirmative; ad 3. negative; ad 4. affirmative; ad 5. negative; ad 6. affirmative; ad 7. affirmative ad primam partem, & negative ad secundam.

WORMATIEN. Jurisdictionis, in qua reposita causa ad supradicta, & sequentia nova dubia.

1. An sit standum, vel recedendum a decisio sub die 9. Julii anni currentis 1746. & quatenus affirmative ad primam partem.

2. An posita facultate per constitutionem Gregorianam Episcopis concessa intendendi, & presidendi electionibus Abbatissarum per se, vel per alium, liceat Eminentissimo Ordinario Wormatiensi interesse & praesidere per plures Commissarios ab ipso deputatos?

3. An ad actum electionis consentiendum admitti etiam debeat Notarius, vel Cancellarius curiae episcopalis Wormatiens. vel potius P. Secretarius Abbatis Regularis tantum?

4. An completa canonica electione, liceat eidem Eminentissimo Ordinario, vel ejus Vice-gerenti electam installare, eique possessionem dignitatis, & officii Abbatissalis tradere?

5. An ipsi Eminentissimo Ordinario competat jus Abbatissas electas confirmandi?

6. An eidem Eminentissimo Ordinario jus competat denunciandi, & determinandi diem electionis faciendae, seu potius Reverendissimo Abbati Ebarbacensi? & quatenus negative quoad primam partem, & affirmative quoad secundam partem.

7. An elapsa die praefinita, & nemine ex parte Eminentissimi Ordinarium comparente, liceat Reverendi Abbati Ebarbacensi ad electionem procedere, in casu &c.

8. An post mortem Abbatissae liceat Reverendissimo Ordinario claudere, proprioque sigillo obsignare cubacula Abbatissalia, atque de substantia monasterii Inventarium conficere, in casu &c.

S. C. C. die 17. Septembris 1746. respondit: Ad 1. & 2. affirmative; ad 3. affirmative; ad 4. affirmative; ad 5. affirmative; ad 6. affirmative; ad 7. affirmative; ad 8. affirmative.

FRISIGEN. in qua ad seq. dub.

1. An Abbates monasterii Sanctorum Petri, & Pauli Vejaren. primam Tonsuram, & Minores Ordines suis subditis Regularibus conferre valeant? & quatenus affirmative.

2. An hujusmodi facultas competat antedictis Abbatibus absque benedictione episcopali, in casu &c.

S. C. C. die 17. Septembris 1746. respondit: Ad 1. negative, & amplius; ad 2. provivum in primo.

UXENTINA. Celebrationis missarum, in qua tria dubia in disputatione veniunt.

1. An celebratio missarum relictarum a Josepho Russo, Archidiacono Gaballo, & Joanne Dattilo in altari Sanctissimae Trinitatis, & Beatissimae Virginis erecto in ecclesia PP. de Observantia Sancti Francisci civitatis Uxenti, privative spectet ad dictos Patres: Vel potius sit in arbitrio Annae Mariae Gaballo alios deputare Sacerdotes? & quatenus negative quoad primam partem, & affirmative quoad secundam.

2. An dicti Regulares teneantur patientiam praestare, ut in eorum ecclesia Sacerdotes Seculares missas relictas celebrent? & quatenus negative.

3. An onera earundem missarum sint transferenda ad aliam ecclesiam?

S. C. C. die 13. Januarii 1748. respondit: Ad 1. affirmative ad primam partem, negative ad secundam in actu de quo agitur, excepto legato Archidiacono Gaballo. Ad 2. reperi quoad Legatum Archidiacono Gaballo solvitis interdictis, & non assente reductione; In reliquis provivum in primo. Ad 3. negative.

UXENTINA. Legati, cujus dubia sunt.

1. An Maria Gaballo teneatur celebrare facere missas, de quibus agitur, pro anima Victoriae de Montibus? & quatenus affirmative.

2. An sit in arbitrio dictae Annae Mariae committere illarum celebrationem Sacerdoti Seculari sibi benedicto, in casu &c.

S. C. C. die 13. Januarii 1748. respondit: Ad 1. affirmative. Ad 2. negative.

ARIMINEN. Cujus XIV. sunt dubia.

1. An Episcopo Ariminensi non obstante asserto Brevi san. mem. Innocentii VIII. competat jus visitandi monasterium, & Moniales S. Sebastiani quoad clausuram, & explendi alia, de quibus in constitutione Inevitabili, san. mem. Gregor. XV. in casu &c. & quatenus affirmative.

2. An Episcopus Ariminensis visitatur clausuram RR. Monialium monasterii S. Sebastiani civitatis Arimini Canonice Regul. subiecti, possit ipsas cogere ad subeundum onus visitationis personalis ad crates collocatas circa ea, quae pertinent ad clausuram, in casu &c.

3. An Episcopus in concernentibus clausurae custodiam possit visitare necum crates, & mania exteriora monasterii praedictarum Monialium, sed etiam chorum interiore, dormitorium, cellas omnes inferiores, & superiores, aliaque loca, in casu &c.

4. An, & quando puniendae sint Moniales, vel alii resistentes d. visitationi, aut eam impediendes, in casu &c.

5. An Episcopus ejusdem monasterii clausuram visitatur possit ingredi stola indutus?

6. An teneatur Episcopo ut supra visitanti stratum cum pulvinari parare in ecclesia interiori, & exteriori in casu &c.

7. An, & a quibus Episcopo accedenti pro eadem visitatione debeantur in ingressu, & egressu ab ecclesia honorificentiae, & praesentia, actus reverentiales, & associatio, in casu &c.

8. An Episcopus possit solus cum suis Convisitatoribus ingredi, & visitare clausuram dictarum Monialium absque interventu P. Abbatis, & Confessarii earundem, sive aliorum Regularium ejusdem Ordinis, & in casu &c.

9. An idem Episcopus possit exigere rationem administrationis bonorum praedictarum Monialium ad formam Bullae san. mem. Gregorii XV. incip. Inscrutabili. non obstante praetexto ejus non usu: Et, an pro hujusmodi effectu debeant asportari libri administrationis, aliaque scripturae pro rationum revisione necessariae ad ejus palatium episcopale, vel potius computa revideri debeant ad crates monasterii, in casu &c. & quatenus affirmative.

10. An in eadem redditione rationis intervenire debeant Abbas dicti monasterii, aliaque Regulares ejus Ordinis, in casu &c.

11. An praedictis Canonice Regularibus in illorum

comitiis, aut capitulis liceat ultra Confessarium Ordinarium deputare alium Vice-Confessarium ad annum, vel ad aliud certum tempus pro administrando Penitentiae Sacramento eidem Monialibus, quoties ob absentiam, vel infirmitatem Confessarii Ordinarium, vel aliam justam causam ita expedire videatur, in casu &c.

12. An hujusmodi Vice-Confessarius debeat pro qualibet vice intra tempus suae deputationis occurrente approbari ab Episcopo, vel potius sufficiat eum semel ab initio approbati, in casu &c.

13. An idem Vice-Confessarius possit etiam ab Abbate, aut ab eorumdem Canonice Regularium Capitulis deputari in Confessarium extraordinarium praedictarum Monialium ad formam Sacr. Concil. Tridentini. sess. 25. cap. 10. de Regular.

14. An pro exercendo munere Confessarii extraordinarii sufficiat pariter quempiam idoneum a Superioribus Regularibus deputari, & ab Episcopo approbati semel per annum, vel potius requiratur approbatio Episcopi pro qualibet vice infra annum occurrente, in casu &c.

Sacr. Congr. Conc. die 27. Januarii 1748. respondit: Ad 1. & 2. affirmative, & amplius; ad 3. affirmative; ad 4. affirmative congruis Juris remediis; ad 5. & 6. affirmative; ad 7. affirmative quoad Confessarium, Officiales, aliosque Ministros monasterii; ad 8. affirmative; ad 9. affirmative ad primam & secundam partem, negative ad tertiam; ad 10. affirmative, & quatenus Abbas opportune monitus non comparuerit, sive per se, sive per alium Regularem, revisionem fieri posse a solo Episcopo; ad 11. & 12. affirmative cum approbatione Episcopi, ac certiorato Episcopo in casu impedimenti, & cum ejusdem licentia; ad 13. negative; ad 14. negative ad primam partem, & affirmative ad secundam, & amplius in omnibus.

BURGI SANCTI SEPULCHRI. Reductionis Onere missarum.

1. An Episcopo in casu &c. & quatenus affirmative.

2. An Episcopus possit solus cum suis Convisitatoribus ingredi, & visitare clausuram dictarum Monialium absque interventu P. Abbatis, & Confessarii earundem, sive aliorum Regularium ejusdem Ordinis, & in casu &c.

3. An idem Episcopus possit exigere rationem administrationis bonorum praedictarum Monialium ad formam Bullae san. mem. Gregorii XV. incip. Inscrutabili. non obstante praetexto ejus non usu: Et, an pro hujusmodi effectu debeant asportari libri administrationis, aliaque scripturae pro rationum revisione necessariae ad ejus palatium episcopale, vel potius computa revideri debeant ad crates monasterii, in casu &c. & quatenus affirmative.